1 |Mortag Speisekarte

15.04.2024

Menii 1 Menii 2
Paniertes Hahnchenschnitzel (a,al,a7,c,f)

Spargelgemuse in Rahm (a,al,a7,b,b1,b2)

Gemisebratling (a,al,a7,c)
Mango Chutney

Ebly (a,al,a7) Salzkartoffeln

Tomatensalat @ Banane

Apfel

Kcal Eiweil’ (g) Fett (g) gesdttigte Fettsauren (g) o0 Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g) f f f ®
482,81 9,9 14,11 1,57 o0 680 1050,86 55,21 52,94 11,14 b
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE v Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE =

73,58 30,88 2,44 6,14 86,6 12,34 7,8 7,21

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fiir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
a=Glutenhaltig, a1=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme, b=Milch/-erzeugnisse,

b1=MilcheiweiR, b2=Milchzucker (Lac.), c=Eier/-erzeugnisse, f=Senf/-erzeugnisse



Dienstag SpEise ka rte

16.04.2024
Menii 1 Menii 2
Farfalleauflauf mit Pilze, Gemiise (al,a7,b,b1,b2) Seelachsfilet mit Paprika-Kasetopping (b,j)
Tomatensauce Tomatensauce

Salzkartoffeln

Rotkrautsalat .
Birne

Rotkrautsalat

Apfel @

Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) DB Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g) 22D D
748,34 24,77 42,63 20,37 0 669 751,05 47,64 30,44 12,56 &8 000

o on gn on o T
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE W Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE e
64,48 20,22 2,28 3,99 68,85 17,81 6,38 4,35

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstimme, b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR,
b2=Milchzucker (Lac.), j=Fisch/-erzeugnisse



Mittwoch
17.04.2024

Menii 1
Geschnetzeltes "Veggi" (a,al,a7,c,d,e)
Salzkartoffeln

Karottenrohkost

Apfel @

Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) BOBS
492,19 17,38 3,23 1,33 54 66006
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE CTCTTT
87,93 32,6 5,89 7,3

Speisekarte

Menii 2
Hackbraten (a,al,a7,f)
Champignonrahmsauce (a,al,a3,a4,a5,a6,a7,b,b1,b2,c,d)
Prinzessbohnen (b,b2)

Salzkartoffeln
Vanillepudding (b)

Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g) 2008
765,61 34,99 33,69 15,57 RN R
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE L2 2 4
78,95 12,13 7,85 6,56

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kdnnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fiir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-

Kamut, a7=GL-Hybridstimme, b=Milch/-erzeugnisse, b1=Milcheiweil,
b2=Milchzucker (Lac.), c=Eier/-erzeugnisse, d=Sellerie/-erzeugnisse, e=Soja/-
erzeugnisse, f=Senf/-erzeugnisse



18.04.2024

Menii 1
Kartoffelgulasch mit Ribengemiuse (b,b1,b2)
Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)
Apfel

Kcal Eiweil’ (g) Fett (g) gesdttigte Fettsauren (g) B OD
298,45 6,52 3,77 2,26 O o 0 O ‘

o om g o o
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE N e
57,24 8,82 1,23 4,79

Donnerstag S pEise ka rte

Menii 2
Gebackener Fleischkase
Warmer Speckkartoffelsalat (b1,b2,c,d,e,f)

Frichtejoghurtbecher (b,b1,b2)

Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesittigte Fettsauren (g) ? ? ? f
690,31 44,94 33,3 11,49

<
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE
50,47 21,11 3,89 4,39

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a2=GL-Gerste, a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-
Dinkel, a6=GL-Kamut, a7=GL-Hybridstamme, b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR,
b2=Milchzucker (Lac.), c=Eier/-erzeugnisse, d=Sellerie/-erzeugnisse, e=Soja/-
erzeugnisse, f=Senf/-erzeugnisse, h=Sesam/-erzeugnisse



Freitag Sp@ise ka rte

~-7/19.04.2024

Menii 1 Menii 2
2 Fischfrikadellen (a,al,a7,f,j)
Petersiliensauce (a,al,a7,b,b1,b2)

Blumenkohlcurry mit Gemiisestreifen (a,al,a7,b,b2,d,e)

Vollkornreis (b,b2)

Karottenrohkost Salzkartoffeln
Apfel Karottenrohkost

@ . o=

Birne

Kcal Eiweil’ (g) Fett (g) gesdttigte Fettsauren (g) Geoss Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g) cese
699,33 12,73 17,92 6,67 : ;‘n :‘ :' s 697,12 36,25 17,93 7,65 o8 60606
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE i il Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE e
113,01 36,21 6,23 9,4 90,33 28,14 8,48 7,5

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschlissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme, b=Milch/-erzeugnisse,
b1=MilcheiweiB, b2=Milchzucker (Lac.), d=Sellerie/-erzeugnisse, e=Soja/-
erzeugnisse, f=Senf/-erzeugnisse, j=Fisch/-erzeugnisse



Samstag S p e i Se ka rte Sonntag

20.04.2024 21.04.2024

Menii 1 Menii 1
Wurzeleintopf mit Karotte, Sellerie Gemiusetopf mit Zucchini, Tomate, Mais
Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h) Salzkartoffeln
Apfel Griner Bohnensalat

Apfel @

Kcal Eiweil’ (g) Fett (g) gesdttigte Fettsauren (g) f ? f f f Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g)
230,91 5,71 0,65 0,34 388,18 9,3 8,64 1,24
o Qe o o o
R A Vg
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE
48,69 12,7 1,23 4,03 64,58 14,66 9,63 5,41
Menii 2 Menii 2

Hihnersuppe mit Huhnfleisch, GemUse, Nudeln (a,al,a7,b,b1,c)
Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)
Apfel

Rindergeschnetzeltes mit Rote Beete (a,al,a3,a4,a5,a6,a7,b,b1,b2,c,d)
Salzkartoffeln
Griner Bohnensalat

Erdbeerpudding (b)

Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) DD Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g)
408,31 23,53 14,12 5,14 488080 519,12 39,19 16,06 5,36

o o om ep o
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE MR N NS Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE
45,78 6,48 1,44 3,79 51,87 13,4 8,78 4,32

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschlisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kdnnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, flr die Richtigkeit Ubernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a2=GL-Gerste, a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-
Dinkel, a6=GL-Kamut, a7=GL-Hybridstamme, b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR,
b2=Milchzucker (Lac.), c=Eier/-erzeugnisse, d=Sellerie/-erzeugnisse, h=Sesam/-
erzeugnisse



